ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 314-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва                         27 мая 2021 года

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова Дарья
Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Безбатько Галина Николаевна, Волков
Сергей Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна.

Приглашенные: Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А СРО
«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Иванова Ольга Сергеевна – начальник отдела ведения реестров А СРО
«Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 10 членов Президиума из 10. Кворум имеется, заседание является
правомочным.

Повестка дня:
2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры»
5. Утверждение заключительных итогов прохождения стажировки.
По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума А СРО

«Кадастровые инженеры».
Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены

А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц.
В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают соответствие

соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил принять соискателей,
указанных в Приложении 1 к Протоколу № 314-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу № 314-А, в члены
А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
 По пятому вопросу Левкова М.С. сообщила об утверждении заключительных итогов стажировки

следующих стажеров, проходивших два года стажировку в А СРО «Кадастровые инженеры»:
Филобок Елена Станиславовна (УИН 002-481) с 19.04.2019г. по 18.04.2021г.
Волчик Анна Дмитриевна (УИН 002-482) с 19.04.2019г. по 18.04.2021г.
Кондратьева Анастасия Евгеньевна (УИН 002-486) с 30.04.2019г. по 29.04.2021г.
Райков Никита Николаевич (УИН 002-488) с 30.04.2019г. по 29.04.2021г.
Данилова Надежда Валентиновна (УИН 002-485) с 30.04.2019г. по 29.04.2021г.
Степанова Виктория Алексеевна (УИН 002-857) с 22.03.2019г. по 07.05.2021г.
Турзанова Евгения Игоревна (УИН 002-526) с 24.05.2019 г. по 31.05.2021г.
Кондрашева Юлия Андреевна (УИН 002-510) с 30.04.2019г. по 29.04.2021г.
Сокольникова Елена Даниловна (УИН 002-415) с 20.02.2019г. по 20.05.2021г.
Седловский Антон Константинович (УИН 002-342) с 31.10.2018г. по 20.05.2021г.
Постановили: Утвердить итоги стажировки следующих стажеров:
Филобок Елена Станиславовна (УИН 002-481)
Волчик Анна Дмитриевна (УИН 002-482)
Кондратьева Анастасия Евгеньевна (УИН 002-486)
Райков Никита Николаевич (УИН 002-488)
Данилова Надежда Валентиновна (УИН 002-485)
Степанова Виктория Алексеевна (УИН 002-857)
Турзанова Евгения Игоревна (УИН 002-526)
Кондрашева Юлия Андреевна (УИН 002-510)
Сокольникова Елена Даниловна (УИН 002-415)
Седловский Антон Константинович (УИН 002-342)

Президент    подпись             В.С. Кислов

Секретарь                                                  Р.М. Урманова

№ п/п
Дата

включения
ФИО

Регистрационны
й номер члена

СРО

Реестровый
номер в

государствен
ном реестре
кадастровых
инженеров

СНИЛС

1 27.05.2021 Кислинская Марина Владимировна 10026 - 127-303-400 15

2 27.05.2021 Иванова Наталья Александровна 10027 - 142-292-622 43

3 27.05.2021 Сальникова Ольга Александровна 10028 - 155-393-367 86
4 27.05.2021 Кириллова Лариса Валерьевна 10029 - 128-778-191 10
5 27.05.2021 Фоменко Екатерина Сергеевна 10030 - 160-829-964 93
6 27.05.2021 Филоненко Ксения Петровна 10031 - 156-227-366 67

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности
Приложение 1 к Протоколу Президиума 314-А

	ПРОТОКОЛ 314-А
	Приложение 1 к протоколу 314-А (вступление)